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Nestlé Sverige AB

Ingredienser

Ingredienser: Socker/Sukker, glukossirap, sötad/sødet 

kondenserad 

SKUMMJÖLK/SKUMMETMÆLK/SKUMMETMELK 

(SKUMMJÖLKS‐ 

/SKUMMETMÆLKSPULVER/SKUMMETMELKSPULVER, 

socker/sukker), vegetabilisk fett (palm, shea, raps, 

solros/solsikke, kokosnöt), kakaomassa, kakaosmör, 

HELMJÖLKS‐/SØDMÆLKS‐/HELMELKPULVER, glukos‐ 

fruktossirap, kokos�ingor/kokos,

SMÖRFET/SMØRFEDT  (MJÖLK/MÆLK/MELK),

VASSLE‐/VALLEPULVER/MYSEPULVER 

(MJÖLK/MÆLK/MELK),

HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER/  HESSELNØTTER,

SMÖR/SMØR (MJÖLK/MÆLK/MELK), 

emulgeringsmedel/emulgator (lecitiner, mono‐ och/og 

diglycerider av/af fettsyror/fedtsyrer), SKUMMJÖLKS‐ 

/SKUMMETMÆLKSPULVER/SKUMEMTMELKSPULVER, 

fettreducerad/fedtfattigt kakaopulver, salt, 

aromer/aromaer, surhetsreglerande medel/middel 

(MJÖLKSYRE/MÆLKSYRE). Kan innehålla/indeholde 

jordnötter/jordnødder/peanøtter och andra

nötter/nødder/nøtter. 

Ursprung

Storbritannien

Tillverkningsland:

https://dabas.blob.core.windows.net/media/nestle-sverige/08445290297921_c1l1.jpg
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Marknadsbudskap

Quality Street: Originalet från 1936 är en läcker

blandning av utvalda chokladpraliner i olika smaker

och former! Chokladbitarna är inslagna i färgglatt

omslag och kommer i en �n kartong som är perfekt att

bjuda familj och vänner på, eller ta med den som

uppskattad gå-bort-present till festen!

Dabas produktklassi�cering

104011994537 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -

- Konfektyr -- Övrig konfektyr

Märkning

Typ av

märkning:

Rainforest Alliance

Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: 12 °C

Max: 18 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

360

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1976 kJ

Energi: 471 kcal

Fett: 20,7 g

- Varav mättat fett: 12 g

Kolhydrat: 67,3 g

- Varav sockerarter: 58 g

Protein: 3,3 g

Salt: 0,22 g

Fiber: 1,2 g

Allergener

Hasselnöt

Jordnötter

Laktos

Nötter

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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